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Ranqueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

NOME

MIRIAM

RODRIGUES DA

CONCEICAO

ADRIANA OLIVEIRA
DE SOUZA LOPES

CARLA BRAVO
BOLLIS

RUANE DE SOUZA

GOMES

ANA LUCIA OTIONI
DE SOUZA IMBERTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 029/2022

MONITOR EDUCACIONAL REGIAO 9

CLASSIFICAGCAO GERAL

REQUISITO
DA FUNCAO

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS
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INSCRICAO
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Liberada
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Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
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PONTUACAO
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09/09/1996

23/04/1979

09/04/1990

27/09/1999

06/03/2000



#
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INSCRICAO

4166

4151

4265

4607

4066

NOME

CLAUDIA MARIA
FONTOURA DOS
SANTOS

LAURIANA DE
ANGELI LEONI

PRISCILA REIS
NEITZL

BRUNA UCELLI
FELIX

THALIA DA
CONCEICAO
CALDEIRA PASSOS

MONITOR EDUCACIONAL REGIAO 9

CLASSIFICAGAO GERAL

REQUISITO
DA FUNCAO

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

PCD - PESSOAS COM DEFICIENCIA

Nao hé inscricoes

SITUAGCAO
DA
INSCRICAO
Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

PONTUACAO

MOTIVO DO

DATA DE

DESEMPATE NASCIMENTO

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

15/09/1987

05/04/1990

26/09/1992

05/12/1995

10/07/1997



